

VÁŠ DOPIS ZE DNE
14.9.2018NAŠE ZNAČKA
1992/OMM/18VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
24.9.2018**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**

Tazatel žádal o poskytnutí informací. – informace o přípravě stavby restaurace Café Rolava dle bodů č. 1- č. 3:

1. Zda byl v rámci příprav stavby restaurace Café Rolava připraven byznys plán (dále jen „BP“), který by krom jiného naznačoval ekonomický výhled projektu – je opravdu reálné, aby se restaurace užívala při celoročním provozu? Pokud ano, prosím o zaslání kopie BP na uvedený e-mail.
2. Jakým způsobem byl popřípadě v BP stanovován počet návštěvníků v zimních měsících, a existují celoroční statistiky pohybu obyvatel v areálu koupaliště Rolava?
3. Jakým klíčem byl/bude vybírán nájemce restaurace – bude po něm popřípadě požadován BP?

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****,

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 14.9.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informace o přípravě stavby restaurace Café Rolava dle bodů č. 1- č. 3:

1. V rámci příprav stavby objektu rychlého občerstvení – nikoliv restaurace – nebyl zpracován Byznys plán (dále jen „BP“) Zpracování BP je záležitostí nájemce objektu rychlého občerstvení.
2. Celoroční statistiky návštěvnosti areálu koupaliště Rolava nebyly zpracovány.
3. Nájemce objektu rychlého občerstvení byl vybírán na základě zveřejněného záměru pronájmu ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, formou výběrového řízení – obálkovou metodou. Záměr pronájmu byl v souladu se zákonem zveřejněn na úřední desce města Karlovy Vary.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.

vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu: ****@gmail.com

****Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.